

Přeskočit na hlavní obsah
[image: Nápověda GisOnline][image: Nápověda GisOnline]

Hlavní aplikaceHlášeníInventarizace parcel






	Začínáme
	Úvod
	O aplikaci GisOnline
	Projekty
	Ke stažení


	Základy ovládání

	Práce s vrstvami

	Nástroje

	Příklady použití

	Když se něco pokazí




	
	Začínáme








	Úvod

Na této stránce
Úvod
Chytrá a praktická řešení pro vaše mapy
Služba GisOnline je webová aplikační služba společnosti TopGis, s.r.o.,
která umožňuje rychle a bezpečně prohlížet, organizovat a editovat
prostorová data a jejich atributy, vytvářet nad nimi projekty různého
zaměření a ty pak sdílet nebo zveřejňovat. A to kdykoli a kdekoli,
prostřednictvím webového prohlížeče.
www.gisonline.cz
[image: GUI GisOnline]
Ještě než začnete
Důrazně doporučujeme spouštět GisOnline v
nejnovějších verzích webových prohlížečů a používat nejnovější verze
ovladačů grafických karet! Starší verze způsobují problémy - padání
aplikace, nezobrazování panoramat (černá plocha) a podobně.


Další
O aplikaci GisOnline
	Chytrá a praktická řešení pro vaše mapy
	Ještě než začnete



Návody ke stažení
	Nápověda GisOnline
	Nápověda k modulu Inventarizace parcel
	Popis práce s hlášením


Komunita
	YouTube
	Linkedin
	Facebook


Více
	Web GisOnline.cz
	Web TopGis.cz



Copyright © 2024 TopGis





